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Alfabetico 
NOME SINGOLO DOPPIO 

ADDIVINOLA RAUL 351 306 

ADESSO MARIO 565 559 

AGRICOLA LEONARDO 366 377 

ALBERGHINI MASSIMO 140 139 

ALBERI ROBERTO 664 651 

ALBERTAZZI GIANPAOLO 690 662 

ALBICINI ANDREA 695 663 

ALBIERI DARIO 708 664 

ALDROVANDI ANDREA 208 225 

ALEMANNI MARCO 669 721 

ALI MARTINO 248 323 

ALPINI SARA 724 722 

ALTIERI GIOVANNI 432 430 

ALVARES TOMMASO 68 198 

AMENDOLA DANIELE 135 274 

ANGIOLILLO LUCA 491 540 

ANTONELLI GIANPAOLO 508 506 

ANZOLA CLAUDIO 462 442 

APOLLO ALBERTO 154 101 

APREA MAURIZIO 32 30 

ARAMINI PAOLO 309 317 

ARBITANI CLAUDIO 443 439 

ARDIZZONE LETTERIO 630 573 

ARDIZZONI ANDREA 647 635 

ARMATI GERMANO 273 203 

ARSENA NICOLO' 607 599 

ASSENZA NICOLA 151 135 

AVATI MARCO 5 8 

AVERSA GIAMPIERO 339 324 

AVONI LUIGI 83 68 

AZZALLI LUCA 654 639 



BACCO FABRIZIO 115 32 

BACCOLINI FLAVIO 272 288 

BACCOLINI VALERIO 241 257 

BAGNOLI GIOVANNI 34 16 

BALDAZZI STEFANO 105 87 

BALDINI ANDREA 694 665 

BALDUINI ALEX 323 330 

BALLARDINI TIZIANO 71 121 

BALLOTTA MASSIMO 374 441 

BAMBINI MAURIZIO 433 465 

BARALDI DAVIDE 311 301 

BARATTINI FABIO 95 44 

BARATTINI GIOVANNI 657 642 

BARBIERI STEFANO 701 666 

BARGIOTTI DAVIDE 239 254 

BARUFFALDI MARCELLO 14 13 

BASSANO LUCA 78 107 

BASSINI MAURIZIO 336 344 

BASTIANINI MATTEO 523 518 

BATTILORO LUCA 428 417 

BAVUTTI STEFANO 200 202 

BECCA ANDREA 726 723 

BECCARI ALESSANDRO 37 77 

BECCARI MATTEO 218 230 

BECCARI MICHAEL 27 45 

BECCARI STEFANO 594 584 

BELLENTANI STEFANO 52 71 

BELLIO GIANNI 719 667 

BELLONI ALBERTO 447 267 

BELLONI ANDREA 481 466 

BENASSI DANIELE 341 347 

BENASSI SAMUEL 326 331 

BENCIVENNI PIERPAOLO 75 59 

BENETTI STEFANO 247 265 

BENEVENTI CLAUDIO 119 122 

BENINI FABIO 169 205 

BENINI GABRIELE 449 424 

BENNI FABRIZIO 292 146 

BERCHICCI MARCO 559 557 

BERGAMINI RICCARDO 355 366 

BERGAMINI VANES 291 304 

BERNAGOZZI ANDREA 322 426 

BERNAGOZZI FABIO 704 668 

BERNARDI MIRCO 584 485 

BERTANI PAOLO 609 600 

BERTARELLI PAOLO 728 724 

BERTI DANIELE 73 63 



BERTONCELLI MARCO 281 302 

BERTOZZI TOMMASO 721 669 

BETTI LEONARDO 334 227 

BETTINI RICCARDO 324 339 

BETTINI ROBERTO 176 185 

BEZZI ALESSIO 516 517 

BIAGINI MARCO 527 630 

BIANCANI MATTEO 631 538 

BIANCHI MIRCO 653 507 

BIANCHINI SAMUELE 250 109 

BIGELLI MARCO 348 358 

BIGNAMI MORGAN 638 624 

BINI MARIO 223 238 

BISI ALEX 702 670 

BIZZARRI GABRIELE 306 221 

BOLDINI GABRIELE 533 516 

BOLDINI MARCO 369 359 

BOLDRINI RICCARDO 667 654 

BOLETTI GIORGIO 191 181 

BOLLETTA LORENZO 496 491 

BONAFEDE ALESSANDRO 540 535 

BONFIENI NICOLA 1 4 

BONFIGLIOLI ANTONIO 400 402 

BONVICINI CRISTIAN 295 309 

BORGATTI STEFANO 612 603 

BORGHESANI ROBERTO 286 298 

BORSARI GABRIELE 582 446 

BORTOLOTTI SANDRO 589 495 

BORTOLOTTI STEFANO 530 523 

BORTOLOTTO PAOLO 693 671 

BOTTURA ALESSANDRO 152 152 

BRANDOLI RICCARDO 602 593 

BRASCHI SIMONE 616 605 

BREDA PATRIZIO 639 625 

BREGANT ARMANDO 456 447 

BRIGHETTI CHRISTIAN 699 672 

BRINI MEDARDO 570 492 

BROCCARDO LORENZO 368 305 

BUCCELLI MANUELE 232 673 

BUDRIESI MATTIA 648 640 

BUGANè NICOLò 543 533 

BUGANI MARIO 322 329 

BUONO ENRICO 455 445 

BURGATO MATTEO 188 98 

BURIANI NICOLA 230 235 

CALABRESE VALERIO 586 575 

CALDARETTI DAVIDE 260 266 



CALZOLARI SIMONE 554 513 

CANNELLA FRANCESCO 319 155 

CANOBBI DANIEL 16 11 

CANTELLI MIRKO 541 536 

CAPELLI FRANCO 21 41 

CAPUZZO MASSIMO 205 222 

CARATI DAVIDE 142 42 

CARBONI LUCA 99 151 

CARBONI STEFANO 732 725 

CARLETTI MARCO 544 539 

CARLUCCI LUCA 162 163 

CAROZZA MICHELE 575 564 

CARPARELLI GIANANDREA 396 397 

CASALINI CORIS 545 542 

CASARINI ALBERTO 192 161 

CASSOLI WILLIAM 84 126 

CASTELLI GASPARE 469 543 

CATALANI LUCA 713 674 

CAVALLOTTI STEFANO 367 375 

CAVARA MARCO 327 352 

CAZZOLA FABIO 665 653 

CAZZOLA VITTORIO 302 318 

CECCARINI MATTEO 571 568 

CEDRATI STEFANO 626 675 

CELESTE LUCA 371 204 

CENERE DOMENICO 478 478 

CERE' MARCO 307 396 

CESARI ALESSANDRO 107 118 

CESARINI MAURO 310 263 

CHIA DIEGO 587 583 

CHIABRANDO GIACOMO 372 325 

CHIARELLI MATTIA 145 169 

CHIERICI CHISTIANO 710 676 

CHILUZZI FEDERICO 618 610 

CHIODINI STEFANO 234 216 

CIONI NICOLò 458 443 

CIPRIANI GABRIELE 59 90 

CISTULLI CRISTIANO 261 275 

CLARONI LUIGI 426 422 

COCCHI RAUL 490 489 

COLACCI DONATO 320 164 

COLAFEMMINA DONATELLO 404 404 

CONTARDO FRANCESCO 453 468 

CONTENTO MICHELE 475 479 

CONTENTO VITO 72 79 

CONTOLI ANDREA 655 641 

CORDINI ROBERTO 689 677 



CORRADINI PIERPAOLO 649 636 

COSENTINO DOMENICO 222 237 

COZZOLINO FIORE 659 643 

CREMONINI GIANLUCA 220 351 

CRISPINO MARCO 9 19 

CRISTOFORI ANDREA 467 410 

CRISTONI FABRIZIO 283 258 

CRULCICH GIULIANO 590 581 

CURRO FEDERICO 335 343 

DAL POZZO FEDERICO 3 5 

DALLA PIERO 671 656 

DALL'OCA MASSIMILIANO 23 17 

DALL'OLIO MATTEO 317 186 

DALL'OSSO ANDREA 500 497 

D'AMBROSIO MARCO 163 84 

DAMIANI GABRIELE 362 374 

D'ARGENTO WALTER 591 470 

DAVOLI GUIDO 477 726 

DE ANGELIS ALESSANDRO 542 537 

DE BELLIS ROCCO ANDREA 697 678 

DE PASQUALE DANIELE 717 679 

DE PRISCO MARCO 318 315 

DE SIMONE LEO 402 680 

DEGLI ESPOSTI ALESSANDRO 46 37 

DEGLI ESPOSTI ANDREA 12 20 

DEL SORDO DAVIDE 178 209 

DELIGIA MARCO 660 649 

DEMETRI MICHELE 365 346 

DI BARI ALESSANDRO 472 403 

DI BARI FRANCO MARIO 572 602 

DI CESARE FRANCESCO 39 40 

DI CESARE STEFANO 61 33 

DI MARCO ALESSANDRO 522 434 

DI PALMA BRUNO 470 472 

DI TILLO STEFANO 463 455 

DONADI DAVIDE 422 511 

DONDINI MASSIMO 159 187 

D'ONGHIA ROBERTO 172 243 

DONNOLI ENEA 414 365 

DUZZI ALESSANDRO 77 66 

EMILIANI MARCO 67 75 

FABBRI ARISTEO 236 255 

FABBRI MASSIMILIANO 718 681 

FABBRI PAOLO 262 218 

FANTINI FABRIZIO 393 245 

FANTUZZI MARCO 379 390 

FARNESI MARCO 86 156 



FEDERICI CORRADO 185 150 

FELICANI DAVIDE 182 176 

FEMIA ENRICO 381 392 

FERRAGUTI CLAUDIO 106 113 

FERRARI ALBERTO 36 34 

FERRARI DAVIDE 611 595 

FERRARI LEONARDO 636 645 

FERRARO CLAUDIO 397 398 

FERRETTI ALESSANDRO 439 682 

FERRETTI CLAUDIO 304 334 

FERRI SIMONE 696 683 

FICCHI ANDREA 19 28 

FILIPPO GIANLUCA 345 353 

FILIPPO GIUSEPPE 143 223 

FILIPPO OTTORINO 725 384 

FINI STEFANO 625 616 

FIORI MARIO 183 177 

FIORINI LUCA 284 354 

FIORINI STEFANO 89 94 

FIUMI PIERO 622 614 

FLORA GIOVANNI 714 684 

FOGLI LUCA 356 368 

FONTANA GIACOMO 411 727 

FORNASARI NICOLA 499 576 

FORTUNATI MIRKO 617 608 

FRAGILI IVAN 313 240 

FRANCIA FRANCESCO 613 604 

FRANZOSO MANUEL 82 69 

FRASCARI DAVIDE 42 7 

FRASCAROLI CRISTIAN 606 596 

FRASSINESI GIANNI 57 86 

FRATTI ANGELO 538 525 

FREDA FRANCESCO 488 508 

FREDA MASSIMILIANO 62 72 

FRONTE NICOLA 727 728 

FUSCHINI VANNI 349 360 

FUSTINI GIANLUCA 498 493 

GABRIELE ALESSANDRO 206 289 

GAETANO VITTORIO 350 461 

GAIANI ALESSANDRO 418 416 

GALASSO MARCELLO 179 188 

GALLERANI FILIPPO 452 395 

GALLERANI VALERIO 85 91 

GALLI GIAN LUCA 700 685 

GALLOTTA GABRIELE 677 552 

GAMBERINI FABRIZIO 224 241 

GAMBERINI LUCA 333 355 



GAMBINI ALESSIO 608 597 

GASPARETTO GIANNI 55 25 

GELATI DANIELE 305 311 

GELSI DAMIANO 298 312 

GENCARELLI ALEX 44 65 

GENCARELLI GIOVANNI 147 82 

GEORGACOPULO DIMITRI 139 115 

GERBI FRANCESCO 405 407 

GESSONI FRANCESCO 168 189 

GHEDINI ROBERTO 518 471 

GHIBELLINI PAOLO 38 9 

GIACOMETTI ALESSANDRO 314 327 

GIANFRATE MARIO FRANCESCO 277 294 

GIANNERINI GIANNI 186 207 

GIANNONI ANDREA 474 462 

GIARDINI MAURIZIO 395 378 

GIARDINO LUCA 520 449 

GIATTI MAURIZIO 276 293 

GIBERTI MARCO 378 387 

GIGLIO MICHELE 557 551 

GIORDANI ALBERTO 274 291 

GIORDANI RICCARDO 682 686 

GIORGIS MAURO 120 127 

GIOVANNINI MASSIMO 76 78 

GIROTTI FRANCESCO 17 26 

GIUELE IGNAZIO 480 460 

GIUGNI ANTONIO GUIDO 663 650 

GIULIANI NICCOLO' 686 687 

GIULIANO GIUSEPPE 170 196 

GIULIANTE IVO 676 661 

GORNI PAOLO 535 529 

GOTTARDI GIANLUCA 219 153 

GRANDI LUCA 279 476 

GRANDI MASSIMO 416 431 

GRANDI NICOLO' 53 50 

GRANIERI GIAN PIERO 122 211 

GRANONE MICHELE 6 3 

GRASSILLI MARCO 399 401 

GRAZIANO SILVIO 299 313 

GRECO PAOLO MARIO 65 61 

GRILLINI ENZO 560 502 

GRILLO NILO 269 284 

GUADAGNI ANDREA 189 199 

GUALANDI STEFANO 492 490 

GUANDALINI DAVIDE 30 47 

GUARDIGLI AURELIO 108 1 

GUARINO CORRADO 238 300 



GUERMANDI MASSIMO 81 83 

GUERMANDI ROBERTO 249 270 

GUERRA MARIO 553 549 

GUIDASTRI PAOLO 353 201 

GUIDI ROBERTO 251 231 

GUIDOBONI GIORGIO 126 123 

GUIDORINI THOMAS 31 31 

GUIDOTTI PAOLO 573 688 

GURRIERI ALESSANDRO 4 6 

GUSMEROLI MARCO 329 337 

IAMONACO LORENZO 550 607 

IERADI GIUSEPPE 633 621 

INNOCENTE MICHELE 373 382 

IORIO ROBERTO 401 348 

IPPOLITI CHRISTIAN 344 362 

IPPOLITO DANIELE 171 168 

IPPOLITO NICCOLO 461 349 

LABANTI DAVIDE 308 316 

LAMANDINI LUCA 684 689 

LAMBERTINI FRANCESCO 662 648 

LANDI GIACOMO 427 428 

LANUTI VALERIO 731 729 

LANZARINI GIANLUCA 448 418 

LANZARINI LORENZO 614 606 

LANZARINI ROBERTO 666 652 

LAPORTA ALESSANDRO 300 369 

LAVALLE GIUSEPPE 110 124 

LAVERMICOCCA DOMENICO 93 93 

LAZZARONI MARCO 258 314 

LAZZERI MARCO 264 278 

LE ROSE CLAUDIO 562 486 

LEGNANI FELIX 512 690 

LELLI MATTEO 692 691 

LELLI PAOLO 144 145 

LEPRINI STEFANO 225 244 

LIONTI PIERO 435 412 

LIPPARINI PAOLO 386 356 

LIVI GIULIANO 340 582 

LIVI LUCA 278 279 

LO SCALZO GIULIANO 629 620 

LODI ANDREA 18 38 

LODI ROBERTO 382 319 

LODINI FABIO 161 162 

LOLLI GIANLUCA 531 526 

LOLLO GIANMARCO 419 406 

LOMBARDO NICOLA GIOVANNI 698 692 

LOMBARDO SEBASTIANO 321 328 



LONGHI FABRIZIO 227 247 

LORENZI ALBERTO 113 102 

LORENZINI DAVIDE 597 585 

LORENZINI MASSIMO 409 224 

LORENZONI EDOARDO 66 14 

LORENZONI FABIO 28 85 

LUCARINI FABIO 431 569 

LUCCHESI MASSIMO 494 473 

LUCCHI GIOVANNI EMILIO 128 128 

LUCCHINI FEDERICO 166 165 

LUCIANO STEFANO 729 730 

LULLINI ALBERTO 217 215 

LUPPI LAMBERTO 331 340 

MACCAGNANI GIULIO 69 80 

MACCAGNANI SIMONE 213 290 

MAESTRAMI DANIELE 598 451 

MAGAGNI RUGGERO 561 361 

MAGNANI MARCO 235 251 

MAGNANI OSVALDO 446 467 

MAGNI LORIS 707 693 

MAGNOTTA ANTIMO 376 386 

MAINARDI ADRIANO 569 553 

MALDARELLI ALBERTO 229 232 

MALFERRARI FRANCESCO 24 62 

MALTONI MARCO 226 246 

MANDINI PAOLO 288 303 

MANFREDI MICHELE 380 562 

MANFREDI STEFANO 595 586 

MANGIACASALE GRAZIANO 592 475 

MANNELLO GAETANO 605 594 

MANNELLO GIOELE 583 578 

MANTOVANI ANDREA 596 694 

MANTOVANI ROSSANO 228 256 

MARASINI MAURIZIO 403 405 

MARCACCI ALESSANDRO 548 631 

MARCACCI MARCO 116 114 

MARCHESINI ANDREA 242 264 

MARCHESINI MANUELE 610 601 

MARCHESINI MICHELE 243 252 

MARCHETTI MASSIMO 574 563 

MARCHETTI RICCARDO 406 408 

MARCHI ALBERTO 180 178 

MARGIACCHI GIUSEPPE 576 565 

MARRA ALFONSO 88 92 

MARSIGLI WALTER 549 546 

MARTINELLI LUCA 581 577 

MASCELLANI MATTEO 133 192 



MASCHERINI FEDERICO 392 276 

MASETTI ANTONIO 96 154 

MASTROGIACOMO MICHELE 460 453 

MASTROLIA FEDERICO 97 194 

MATACENA RAFFAELE 13 18 

MATTEUCCI RICCARDO 424 420 

MATTIOLI MASSIMILIANO 92 131 

MAZZA CARLO 513 514 

MAZZEO ANDREA 712 695 

MAZZETTI MASSIMO 361 372 

MAZZINI LORENZO 457 452 

MAZZINI MATTEO 203 219 

MAZZOLA LUCA 265 280 

MAZZOLI PAOLO 184 182 

MAZZUCCHI RUBEN 681 696 

MECCHI GIANLUCA 525 504 

MELANI PAOLO 370 456 

MELCHIORRI MARCO 237 253 

MELEGA MASSIMO 510 509 

MENGOLI ANDREA 487 483 

MENGOLI LUCA 215 229 

MERIGHI CHRISTIAN 722 697 

MICHELINI FILIPPO 383 248 

MIGLIARI ROBERTO 673 657 

MIGNARDI NICOLO' 375 383 

MILAN STEFANO 495 425 

MILILLO DOMENICO 256 226 

MINELLI CIRO 153 116 

MINGANTI ROBERTO 551 534 

MINGHETTI MARCO 585 579 

MISELLI ALBERTO 347 357 

MISSIMI ALESSANDRO 623 613 

MITUGNO ROBERTO 364 200 

MODESTI PAOLO 121 206 

MOESCH PAUL 577 567 

MOLINARI MARCO 56 81 

MONACELLI DENIS 555 550 

MONACHESI ROBINSON LEONEL 532 515 

MONACO GIANLUCA 136 138 

MONEA DOMENICO 103 104 

MONTANARI ALBERTO 10 10 

MONTANARI MATTEO 43 24 

MONTANARO DOMENICO 661 644 

MONTANARO PAOLO 450 528 

MONTANI MATTEO 100 136 

MONTEBUGNOLI ALESSANDRO 173 141 

MONTEBUGNOLI FRANCESCO 156 166 



MONTEVERDE FRANCESCO 54 74 

MONTI DANIELE 124 57 

MONTI MASSIMILIANO 484 484 

MONTI STEFANO 2 2 

MORANDI LUCA 604 598 

MORDENTI ILENIO 471 454 

MORINELLI NICOLA 566 560 

MORINI EMANUELE 282 296 

MOROSINI LUCA 123 212 

MOROTTI MIRCO 80 49 

MORREALE GIANCARLO 211 180 

MORSELLI GIANLUCA 687 698 

MOSCATO RAFFAELE 632 618 

MOTORI ANTONIO 515 427 

MUCCINI FABRIZIO 231 249 

MURENU ANDREA 440 436 

MUSCARI MIRCO 642 629 

MUSOLESI ERMES 199 193 

MUSOLESI GIANLUCA 558 510 

MUSOLESI LUCIANO 354 381 

MUSOLESI MARTIN 444 438 

MUZI GIANLUCA 521 699 

NANNI ALESSANDRO 259 273 

NANNI MASSIMO 415 242 

NASSETTI RICCARDO 332 295 

NAVAROTTO CESARE 11 36 

NEGRINI FAUSTO 49 52 

NEGRONI LUCA 483 480 

NERI ANDREA 193 190 

NERI LAMBERTO 47 21 

NERI PIETRO 473 474 

NERI SBUELZ 730 731 

NICOLI DIEGO 711 700 

NIGRO FRANCESCO 64 51 

OLIVADOTI GIUSEPPE 628 619 

ORLANDINI GIANCARLO 709 701 

ORLANDINI ORLANDO 507 505 

ORSINI ROBERTO 109 117 

ORSONI SIMONE 268 282 

OSTI ROBERTO 270 285 

PAGANELLI ROBERTO 303 321 

PAGANO MARIANO 194 157 

PAGGI GABRIELE 658 647 

PAGLIA LUIGI 177 322 

PALAFERRI FABRIZIO 165 132 

PALERMO ALESSANDRO 524 519 

PALERMO CORRADINO 26 39 



PALMIERI PIERO 563 556 

PALUMBI ANDREA 7 23 

PAOLUCCI ANDREA 112 133 

PAPPADA' ANDREA 275 292 

PARADISI NICOLA 412 414 

PARAZZA LUCA 20 46 

PARENTE DANIELE 645 633 

PARENTI ANDREA 117 137 

PARESCHI ANDREA 363 376 

PARISI GIOVANNI 150 160 

PARMA IVAN 267 281 

PASOTTI PIERPAOLO 588 580 

PASQUALI LUCA 497 488 

PASQUINI LUCA 502 500 

PAVANI FABRIZIO 271 234 

PAVLIDIS LUCA 526 554 

PEDRINI DAVID 204 167 

PELI DAVIDE 685 521 

PELI ENRICO 720 702 

PELI MATTEO 246 217 

PELLEGRINI ALESSANDRO 41 64 

PELLEGRINO DANIELE 634 622 

PEREGO ALFIO 360 371 

PERINI LORENZO 357 703 

PERITO DANIELE 579 572 

PESCI ROBERTO 233 250 

PETRACHI CLAUDIO 25 29 

PETROCCHI GIUSEPPE 252 277 

PIAZZI MATTIA 129 213 

PIAZZOLLA MICHELE 388 545 

PICCHINI FABRIZIO 437 389 

PICCONE ANDREA 287 299 

PIERALISI FEDERICO 198 208 

PILATO MARCO 45 53 

PILLININI MARCO 466 458 

PILONE ADELMO 337 341 

PINI MARCO 485 481 

PINOTTI PAOLO 280 233 

PIRAS ANDREA 683 704 

PIRETTI ALESSANDRO 201 261 

PIZZI FABIO 438 380 

PIZZI NICOLA 600 448 

POLAZZI ALBERTO 187 183 

POLAZZI TEODORO 514 496 

POLI NICOLO' 641 628 

POLMONI CLAUDIO 464 457 

POMPETTI CRISTIAN 413 571 



PONTIERI MARIO 146 142 

POPPI ALESSANDRO 640 627 

PRATA MARCO 646 634 

PREDA PAOLO 389 350 

PREDIERI ENRICO 35 43 

PRESTINENZI CRISTIANO 101 103 

PUDDU NICOLA 674 660 

PUGLIESE FABIO 155 130 

PUZZO ADRIANO 430 388 

QUADRI LORIS 511 512 

QUERZE' MICHELE 330 259 

RADIVO DAVIDE 90 88 

RAGGHIANTI PIETRO 417 415 

RAIMONDI LUCIO 547 544 

RAIMONDI MASSIMO 539 532 

RAMAZZA JACOPO 504 501 

RAMAZZA ROBERTO 716 705 

RAMINA RICCARDO 656 612 

RAMPONI MASSIMILIANO 74 12 

RANAURO LUIGINO 245 269 

RAVAGLIA MICHELE 627 617 

RAVAIOLI MARCO 130 129 

RECANATINI GIAN MARIA 517 592 

REGGIANI DANILO 703 706 

RICCI GABRIELE 210 228 

RICCI GIANNI 175 174 

RICCI NICOLA 528 520 

RICCI PIERGIOVANNI 451 260 

RIGHI GIANLUCA 506 503 

RIGOSI GIANLUCA 489 487 

RIGOSI RODOLFO 181 179 

RIMPELLI FILIPPO 441 437 

RISI STEFANO 359 370 

RIVI LORIS 266 76 

RIZZA ROBERTO 60 54 

RIZZO PASQUALE 190 332 

ROBERTO ANDREA 79 134 

RONDONI LUCA 493 522 

ROSA ANTONINO 131 159 

ROSMINI BRUNO 468 469 

ROSSANO EMANUELE 343 432 

ROSSETTI GIORDANO 114 119 

ROSSI ENZO 442 363 

ROSSI MARCO 358 310 

RUBERTO FEDERICO 505 547 

RUBERTO FRANCESCO 48 27 

RUBINI ANDREA 482 463 



RUCCI JOHN PATRICK 316 272 

RUMPIANESI DANIELE 137 55 

RUSSO FRANCESCO 407 411 

RUSSO MARIANO 552 548 

RUSSO ROBERTO 98 147 

RUSTICELLI MAURO 202 214 

SACCANI CESARE 546 524 

SACCANI ENRICO 621 732 

SALLEMI SALVATORE 564 558 

SALSINI PAOLO 207 173 

SANTAGADA PIERO 436 435 

SANTAGATA ANTONIO 134 191 

SARTI STEFANO 391 399 

SATALINO NICOLA 58 67 

SAVINI LUCA 216 111 

SAVINO LUCA 51 110 

SAVIOLI STEFANO 240 262 

SBUELZ NERI 670 658 

SCAGLIARINI ENEA 221 236 

SCAGLIARINI FABIO 209 220 

SCANDELLARI LORENZO 22 35 

SCARPA MARCO 652 638 

SCHIUMA GIULIANO 580 574 

SCOCCIMARRO FERNANDO 352 367 

SCOGLIAMIGLIO ANTONIO 509 494 

SCOLAMACCHIA ALESSANDRO 294 308 

SCOTTI DANILO 387 394 

SELLERI MAURIZIO 263 286 

SELLERI MICHELE 578 587 

SEMERARO GIUSEPPE 195 195 

SENIN STEFANO 408 409 

SENSI MASSIMILIANO 164 172 

SERIO ANTONIO 301 335 

SERRA ANDREA 675 707 

SERRA ETTORE 29 58 

SETTI FEDERICO 425 421 

SICA GIANDOMENICO 603 591 

SILLERI STEFANO 479 459 

SIMONE DANIELE 619 609 

SIMONI DANIELE 691 708 

SIMONI FEDERICO 503 530 

SINIBALDI SIMONE 346 570 

SINIGAGLIA DANIELE 688 709 

SOLI DENIS 167 498 

SOVERINI ANDREA 125 95 

SOVERINI GIANLUCA 33 96 

SQUARZOLA MARIO 297 271 



STRACCALI CLAUDIO 158 239 

STRANIERI MIRKO 705 710 

STRAZZARI SILVANO 434 433 

TABARRONI MATTEO 429 429 

TADDIA ENRICO 293 307 

TAROZZI DANIELE 325 711 

TARTARI CARLO 615 626 

TASINATO RENZO 338 345 

TASSI FRANCESCO 715 712 

TASSINARI GABRIELE 679 713 

TASSINARI LUIGI 87 70 

TASSINARI MAURO 8 15 

TASSINARI NICOLA 678 714 

TATTINI ANDREA 102 48 

TEDESCHI ALESSANDRO 637 623 

TEDESCHI MAURO 91 100 

TESTONI LUCA 454 444 

TINARELLI ALESSANDRO 94 106 

TINI GIACOMO 398 400 

TINTI FEDERICO 212 56 

TINTI GIANLUCA 257 210 

TINTI PAOLO 459 391 

TOMASINI STEFANO 214 143 

TOMMASELLI DAVIDE 651 637 

TOMMESANI PIERO 138 144 

TONDINI STEFANO 118 97 

TONIONI GIANLUCA 70 120 

TORREGGIANI FRANCO 148 149 

TRAINA MASSIMO 486 482 

TRAZZI STEFANO 536 531 

TREBBI ALESSANDRO 420 326 

TRENTI MASSIMO 593 590 

TRENTINI GIACOMO 377 373 

TRIMBOLI MIRCO 315 336 

TRIVARELLI FABIO 160 184 

TROIANI FRANCESCO 285 297 

TROTTO ANTONIO 15 22 

TUGNOLI CARLES 50 60 

TULLINI MATTEO 529 527 

TURCHI ALBERTO 127 125 

TURCI MARCO 643 393 

TUROLLA MARINO 196 175 

VALENTINI ALESSANDRO 568 566 

VALISI ROBERTO 149 148 

VANNINI STEFANO 537 715 

VANNUCCHI FEDERICO 519 555 

VANZO DAVIDE 390 283 



VASON MATTEO 111 105 

VEDUTI GIACOMO 723 716 

VELARDI ANDRE' 255 170 

VENDITTELLI SANDRO 706 717 

VENTURA ERMANNO 421 333 

VENTURA IVAN 174 158 

VENTURI GABRIELE 312 338 

VERDE ALESSANDRO 672 659 

VESCO ANDREA 501 499 

VESPASIANO SIMONE 296 718 

VETRONE DOMENICO 385 320 

VIGNALI PIERO 132 171 

VIGNOLO AMEDEO 445 440 

VINCENZI LUCA 556 541 

VINCI GIUSEPPE 465 464 

VINCITORIO GIOVANNI 567 561 

VIOLATI FEDERICO 476 477 

VISANI GILBERTO 40 89 

VITALI ANDREA 253 268 

VITALI MATTEO 104 112 

VITALI STEFANO 197 197 

VITELLI ALFREDO 680 719 

VITTUARI GIACOMO 410 413 

VIVONA FILIPPO 599 588 

VLAHOV ROBERTO 63 73 

VOGLI MAURO 650 423 

VOLPINI FRANCO 423 419 

ZAMBELLI PIERO 668 655 

ZAMBELLI STEFANO 635 646 

ZAMBONELLI MASSIMILIANO 141 140 

ZANETTI LORENZO 342 364 

ZANFINO LUIGI 328 342 

ZANNINI ALESSANDRO 157 99 

ZANNONI STEFANO 290 720 

ZAPPAROLI ALESSANDRO 289 287 

ZAPPOLI LUCA 644 632 

ZAULI MAURO 534 450 

ZIMOTTI GIOVANNI 624 615 

ZIRONE NICOLO 394 385 

ZIRONI FRANCESCO 254 108 

ZOBOLI LORENZO 601 589 

ZONI FEDERICO 384 379 

ZUCCARINI MAURO 620 611 

 

 

 

LEGA TENNIS “UISP” BOLOGNA 



CLASSIFICA PROVINCIALE MASCHILE 2020 

Aggiornamento N° 2 – SETTEMBRE 

  

 Aggiornato 01-09-2020 

 
NOME SINGOLO DOPPIO LIVELLO 

BONFIENI NICOLA 1 4 LIVELLO "A" 
CAT. OPEN MONTI STEFANO 2 2 

DAL POZZO FEDERICO 3 5 

GURRIERI ALESSANDRO 4 6 

AVATI MARCO 5 8 

GRANONE MICHELE 6 3 

PALUMBI ANDREA 7 23 

TASSINARI MAURO 8 15 

CRISPINO MARCO 9 19 

MONTANARI ALBERTO 10 10 

NAVAROTTO CESARE 11 36 

DEGLI ESPOSTI ANDREA 12 20 

MATACENA RAFFAELE 13 18 

BARUFFALDI MARCELLO 14 13 

TROTTO ANTONIO 15 22 

CANOBBI DANIEL 16 11 

GIROTTI FRANCESCO 17 26 

LODI ANDREA 18 38 

FICCHI ANDREA 19 28 

PARAZZA LUCA 20 46 

CAPELLI FRANCO 21 41 

SCANDELLARI LORENZO 22 35 

DALL'OCA MASSIMILIANO 23 17 

MALFERRARI FRANCESCO 24 62 

PETRACHI CLAUDIO 25 29 

PALERMO CORRADINO 26 39 

BECCARI MICHAEL 27 45 

LORENZONI FABIO 28 85 

SERRA ETTORE 29 58 

GUANDALINI DAVIDE 30 47 

GUIDORINI THOMAS 31 31 

APREA MAURIZIO 32 30 

SOVERINI GIANLUCA 33 96 

BAGNOLI GIOVANNI 34 16 

PREDIERI ENRICO 35 43 

FERRARI ALBERTO 36 34 

BECCARI ALESSANDRO 37 77 

GHIBELLINI PAOLO 38 9 

DI CESARE FRANCESCO 39 40 

VISANI GILBERTO 40 89 

  



PELLEGRINI ALESSANDRO 41 64 LIVELLO "B" 
CAT 

ECCELLENZA 
"A" 

FRASCARI DAVIDE 42 7 

MONTANARI MATTEO 43 24 

GENCARELLI ALEX 44 65 

PILATO MARCO 45 53 

DEGLI ESPOSTI ALESSANDRO 46 37 

NERI LAMBERTO 47 21 

RUBERTO FRANCESCO 48 27 

NEGRINI FAUSTO 49 52 

TUGNOLI CARLES 50 60 

SAVINO LUCA 51 110 

BELLENTANI STEFANO 52 71 

GRANDI NICOLO' 53 50 

MONTEVERDE FRANCESCO 54 74 

GASPARETTO GIANNI 55 25 

MOLINARI MARCO 56 81 

FRASSINESI GIANNI 57 86 

SATALINO NICOLA 58 67 

CIPRIANI GABRIELE 59 90 

RIZZA ROBERTO 60 54 

DI CESARE STEFANO 61 33 

FREDA MASSIMILIANO 62 72 

VLAHOV ROBERTO 63 73 

NIGRO FRANCESCO 64 51 

GRECO PAOLO MARIO 65 61 

LORENZONI EDOARDO 66 14 

EMILIANI MARCO 67 75 

ALVARES TOMMASO 68 198 

MACCAGNANI GIULIO 69 80 

TONIONI GIANLUCA 70 120 

BALLARDINI TIZIANO 71 121 

CONTENTO VITO 72 79 

BERTI DANIELE 73 63 

RAMPONI MASSIMILIANO 74 12 

BENCIVENNI PIERPAOLO 75 59 

GIOVANNINI MASSIMO 76 78 

DUZZI ALESSANDRO 77 66 

BASSANO LUCA 78 107 

ROBERTO ANDREA 79 134 

MOROTTI MIRCO 80 49 

GUERMANDI MASSIMO 81 83 

FRANZOSO MANUEL 82 69 

AVONI LUIGI 83 68 

CASSOLI WILLIAM 84 126 

GALLERANI VALERIO 85 91 

FARNESI MARCO 86 156 

TASSINARI LUIGI 87 70 



MARRA ALFONSO 88 92 

FIORINI STEFANO 89 94 

RADIVO DAVIDE 90 88 

TEDESCHI MAURO 91 100 

MATTIOLI MASSIMILIANO 92 131 

LAVERMICOCCA DOMENICO 93 93 

TINARELLI ALESSANDRO 94 106 

BARATTINI FABIO 95 44 

MASETTI ANTONIO 96 154 

MASTROLIA FEDERICO 97 194 

RUSSO ROBERTO 98 147 

CARBONI LUCA 99 151 

MONTANI MATTEO 100 136 

PRESTINENZI CRISTIANO 101 103 

TATTINI ANDREA 102 48 

MONEA DOMENICO 103 104 

VITALI MATTEO 104 112 

BALDAZZI STEFANO 105 87 

FERRAGUTI CLAUDIO 106 113 

CESARI ALESSANDRO 107 118 

GUARDIGLI AURELIO 108 1 

ORSINI ROBERTO 109 117 

LAVALLE GIUSEPPE 110 124 

VASON MATTEO 111 105 

PAOLUCCI ANDREA 112 133 

LORENZI ALBERTO 113 102 

ROSSETTI GIORDANO 114 119 

BACCO FABRIZIO 115 32 

MARCACCI MARCO 116 114 

PARENTI ANDREA 117 137 

TONDINI STEFANO 118 97 

BENEVENTI CLAUDIO 119 122 

GIORGIS MAURO 120 127 

MODESTI PAOLO 121 206 

GRANIERI GIAN PIERO 122 211 

MOROSINI LUCA 123 212 

MONTI DANIELE 124 57 

SOVERINI ANDREA 125 95 

GUIDOBONI GIORGIO 126 123 

TURCHI ALBERTO 127 125 

LUCCHI GIOVANNI EMILIO 128 128 

PIAZZI MATTIA 129 213 

RAVAIOLI MARCO 130 129 

ROSA ANTONINO 131 159 

VIGNALI PIERO 132 171 

MASCELLANI MATTEO 133 192 

SANTAGATA ANTONIO 134 191 



AMENDOLA DANIELE 135 274 

MONACO GIANLUCA 136 138 

RUMPIANESI DANIELE 137 55 

TOMMESANI PIERO 138 144 

GEORGACOPULO DIMITRI 139 115 

ALBERGHINI MASSIMO 140 139 

ZAMBONELLI MASSIMILIANO 141 140 

CARATI DAVIDE 142 42 

FILIPPO GIUSEPPE 143 223 

LELLI PAOLO 144 145 

CHIARELLI MATTIA 145 169 

PONTIERI MARIO 146 142 

GENCARELLI GIOVANNI 147 82 

TORREGGIANI FRANCO 148 149 

VALISI ROBERTO 149 148 

PARISI GIOVANNI 150 160 

  

ASSENZA NICOLA 151 135 LIVELLO "C" 
CAT 

ECCELLENZA 
"B" 

BOTTURA ALESSANDRO 152 152 

MINELLI CIRO 153 116 

APOLLO ALBERTO 154 101 

PUGLIESE FABIO 155 130 

MONTEBUGNOLI FRANCESCO 156 166 

ZANNINI ALESSANDRO 157 99 

STRACCALI CLAUDIO 158 239 

DONDINI MASSIMO 159 187 

TRIVARELLI FABIO 160 184 

LODINI FABIO 161 162 

CARLUCCI LUCA 162 163 

D'AMBROSIO MARCO 163 84 

SENSI MASSIMILIANO 164 172 

PALAFERRI FABRIZIO 165 132 

LUCCHINI FEDERICO 166 165 

SOLI DENIS 167 498 

GESSONI FRANCESCO 168 189 

BENINI FABIO 169 205 

GIULIANO GIUSEPPE 170 196 

IPPOLITO DANIELE 171 168 

D'ONGHIA ROBERTO 172 243 

MONTEBUGNOLI ALESSANDRO 173 141 

VENTURA IVAN 174 158 

RICCI GIANNI 175 174 

BETTINI ROBERTO 176 185 

PAGLIA LUIGI 177 322 

DEL SORDO DAVIDE 178 209 

GALASSO MARCELLO 179 188 

MARCHI ALBERTO 180 178 



RIGOSI RODOLFO 181 179 

FELICANI DAVIDE 182 176 

FIORI MARIO 183 177 

MAZZOLI PAOLO 184 182 

FEDERICI CORRADO 185 150 

GIANNERINI GIANNI 186 207 

POLAZZI ALBERTO 187 183 

BURGATO MATTEO 188 98 

GUADAGNI ANDREA 189 199 

RIZZO PASQUALE 190 332 

BOLETTI GIORGIO 191 181 

CASARINI ALBERTO 192 161 

NERI ANDREA 193 190 

PAGANO MARIANO 194 157 

SEMERARO GIUSEPPE 195 195 

TUROLLA MARINO 196 175 

VITALI STEFANO 197 197 

PIERALISI FEDERICO 198 208 

MUSOLESI ERMES 199 193 

BAVUTTI STEFANO 200 202 

PIRETTI ALESSANDRO 201 261 

RUSTICELLI MAURO 202 214 

MAZZINI MATTEO 203 219 

PEDRINI DAVID 204 167 

CAPUZZO MASSIMO 205 222 

GABRIELE ALESSANDRO 206 289 

SALSINI PAOLO 207 173 

ALDROVANDI ANDREA 208 225 

SCAGLIARINI FABIO 209 220 

RICCI GABRIELE 210 228 

MORREALE GIANCARLO 211 180 

TINTI FEDERICO 212 56 

MACCAGNANI SIMONE 213 290 

TOMASINI STEFANO 214 143 

MENGOLI LUCA 215 229 

SAVINI LUCA 216 111 

LULLINI ALBERTO 217 215 

BECCARI MATTEO 218 230 

GOTTARDI GIANLUCA 219 153 

CREMONINI GIANLUCA 220 351 

SCAGLIARINI ENEA 221 236 

COSENTINO DOMENICO 222 237 

BINI MARIO 223 238 

GAMBERINI FABRIZIO 224 241 

LEPRINI STEFANO 225 244 

MALTONI MARCO 226 246 

LONGHI FABRIZIO 227 247 



MANTOVANI ROSSANO 228 256 

MALDARELLI ALBERTO 229 232 

BURIANI NICOLA 230 235 

MUCCINI FABRIZIO 231 249 

BUCCELLI MANUELE 232 673 

PESCI ROBERTO 233 250 

CHIODINI STEFANO 234 216 

MAGNANI MARCO 235 251 

FABBRI ARISTEO 236 255 

MELCHIORRI MARCO 237 253 

GUARINO CORRADO 238 300 

BARGIOTTI DAVIDE 239 254 

SAVIOLI STEFANO 240 262 

BACCOLINI VALERIO 241 257 

MARCHESINI ANDREA 242 264 

MARCHESINI MICHELE 243 252 

RANAURO LUIGINO 245 269 

PELI MATTEO 246 217 

BENETTI STEFANO 247 265 

ALI MARTINO 248 323 

GUERMANDI ROBERTO 249 270 

BIANCHINI SAMUELE 250 109 

GUIDI ROBERTO 251 231 

PETROCCHI GIUSEPPE 252 277 

VITALI ANDREA 253 268 

ZIRONI FRANCESCO 254 108 

VELARDI ANDRE' 255 170 

MILILLO DOMENICO 256 226 

TINTI GIANLUCA 257 210 

LAZZARONI MARCO 258 314 

NANNI ALESSANDRO 259 273 

CALDARETTI DAVIDE 260 266 

CISTULLI CRISTIANO 261 275 

FABBRI PAOLO 262 218 

SELLERI MAURIZIO 263 286 

LAZZERI MARCO 264 278 

MAZZOLA LUCA 265 280 

RIVI LORIS 266 76 

PARMA IVAN 267 281 

ORSONI SIMONE 268 282 

GRILLO NILO 269 284 

OSTI ROBERTO 270 285 

PAVANI FABRIZIO 271 234 

BACCOLINI FLAVIO 272 288 

ARMATI GERMANO 273 203 

GIORDANI ALBERTO 274 291 

PAPPADA' ANDREA 275 292 



GIATTI MAURIZIO 276 293 

GIANFRATE MARIO FRANCESCO 277 294 

LIVI LUCA 278 279 

GRANDI LUCA 279 476 

PINOTTI PAOLO 280 233 

BERTONCELLI MARCO 281 302 

MORINI EMANUELE 282 296 

CRISTONI FABRIZIO 283 258 

FIORINI LUCA 284 354 

TROIANI FRANCESCO 285 297 

BORGHESANI ROBERTO 286 298 

PICCONE ANDREA 287 299 

MANDINI PAOLO 288 303 

ZAPPAROLI ALESSANDRO 289 287 

ZANNONI STEFANO 290 720 

BERGAMINI VANES 291 304 

BENNI FABRIZIO 292 146 

TADDIA ENRICO 293 307 

SCOLAMACCHIA ALESSANDRO 294 308 

BONVICINI CRISTIAN 295 309 

VESPASIANO SIMONE 296 718 

SQUARZOLA MARIO 297 271 

GELSI DAMIANO 298 312 

GRAZIANO SILVIO 299 313 

LAPORTA ALESSANDRO 300 369 

  

SERIO ANTONIO 301 335 LIVELLO "D" 
CAT 

AMATORIALE 
"A" 

CAZZOLA VITTORIO 302 318 

PAGANELLI ROBERTO 303 321 

FERRETTI CLAUDIO 304 334 

GELATI DANIELE 305 311 

BIZZARRI GABRIELE 306 221 

CERE' MARCO 307 396 

LABANTI DAVIDE 308 316 

ARAMINI PAOLO 309 317 

CESARINI MAURO 310 263 

BARALDI DAVIDE 311 301 

VENTURI GABRIELE 312 338 

FRAGILI IVAN 313 240 

GIACOMETTI ALESSANDRO 314 327 

TRIMBOLI MIRCO 315 336 

RUCCI JOHN PATRICK 316 272 

DALL'OLIO MATTEO 317 186 

DE PRISCO MARCO 318 315 

CANNELLA FRANCESCO 319 155 

COLACCI DONATO 320 164 

LOMBARDO SEBASTIANO 321 328 



BUGANI MARIO 322 329 

BERNAGOZZI ANDREA 322 426  

BALDUINI ALEX 323 330 

 

BETTINI RICCARDO 324 339 

TAROZZI DANIELE 325 711 

BENASSI SAMUEL 326 331 

CAVARA MARCO 327 352 

ZANFINO LUIGI 328 342 

GUSMEROLI MARCO 329 337 

QUERZE' MICHELE 330 259 

LUPPI LAMBERTO 331 340 

NASSETTI RICCARDO 332 295 

GAMBERINI LUCA 333 355 

BETTI LEONARDO 334 227 

CURRO FEDERICO 335 343 

BASSINI MAURIZIO 336 344 

PILONE ADELMO 337 341 

TASINATO RENZO 338 345 

AVERSA GIAMPIERO 339 324 

LIVI GIULIANO 340 582 

BENASSI DANIELE 341 347 

ZANETTI LORENZO 342 364 

ROSSANO EMANUELE 343 432 

IPPOLITI CHRISTIAN 344 362 

FILIPPO GIANLUCA 345 353 

SINIBALDI SIMONE 346 570 

MISELLI ALBERTO 347 357 

BIGELLI MARCO 348 358 

FUSCHINI VANNI 349 360 

GAETANO VITTORIO 350 461 

ADDIVINOLA RAUL 351 306 

SCOCCIMARRO FERNANDO 352 367 

GUIDASTRI PAOLO 353 201 

MUSOLESI LUCIANO 354 381 

BERGAMINI RICCARDO 355 366 

FOGLI LUCA 356 368 

PERINI LORENZO 357 703 

ROSSI MARCO 358 310 

RISI STEFANO 359 370 

PEREGO ALFIO 360 371 

MAZZETTI MASSIMO 361 372 

DAMIANI GABRIELE 362 374 

PARESCHI ANDREA 363 376 

MITUGNO ROBERTO 364 200 

DEMETRI MICHELE 365 346 

AGRICOLA LEONARDO 366 377 

CAVALLOTTI STEFANO 367 375 



BROCCARDO LORENZO 368 305 

BOLDINI MARCO 369 359 

MELANI PAOLO 370 456 

CELESTE LUCA 371 204 

CHIABRANDO GIACOMO 372 325 

INNOCENTE MICHELE 373 382 

BALLOTTA MASSIMO 374 441 

MIGNARDI NICOLO' 375 383 

MAGNOTTA ANTIMO 376 386 

TRENTINI GIACOMO 377 373 

GIBERTI MARCO 378 387 

FANTUZZI MARCO 379 390 

MANFREDI MICHELE 380 562 

FEMIA ENRICO 381 392 

LODI ROBERTO 382 319 

MICHELINI FILIPPO 383 248 

ZONI FEDERICO 384 379 

VETRONE DOMENICO 385 320 

LIPPARINI PAOLO 386 356 

SCOTTI DANILO 387 394 

PIAZZOLLA MICHELE 388 545 

PREDA PAOLO 389 350 

VANZO DAVIDE 390 283 

SARTI STEFANO 391 399 

MASCHERINI FEDERICO 392 276 

FANTINI FABRIZIO 393 245 

ZIRONE NICOLO 394 385 

GIARDINI MAURIZIO 395 378 

CARPARELLI GIANANDREA 396 397 

FERRARO CLAUDIO 397 398 

TINI GIACOMO 398 400 

GRASSILLI MARCO 399 401 

BONFIGLIOLI ANTONIO 400 402 

IORIO ROBERTO 401 348 

DE SIMONE LEO 402 680 

MARASINI MAURIZIO 403 405 

COLAFEMMINA DONATELLO 404 404 

GERBI FRANCESCO 405 407 

MARCHETTI RICCARDO 406 408 

RUSSO FRANCESCO 407 411 

SENIN STEFANO 408 409 

LORENZINI MASSIMO 409 224 

VITTUARI GIACOMO 410 413 

FONTANA GIACOMO 411 727 

PARADISI NICOLA 412 414 

POMPETTI CRISTIAN 413 571 

DONNOLI ENEA 414 365 



NANNI MASSIMO 415 242 

GRANDI MASSIMO 416 431 

RAGGHIANTI PIETRO 417 415 

GAIANI ALESSANDRO 418 416 

LOLLO GIANMARCO 419 406 

TREBBI ALESSANDRO 420 326 

VENTURA ERMANNO 421 333 

DONADI DAVIDE 422 511 

VOLPINI FRANCO 423 419 

MATTEUCCI RICCARDO 424 420 

SETTI FEDERICO 425 421 

CLARONI LUIGI 426 422 

LANDI GIACOMO 427 428 

BATTILORO LUCA 428 417 

TABARRONI MATTEO 429 429 

PUZZO ADRIANO 430 388 

LUCARINI FABIO 431 569 

ALTIERI GIOVANNI 432 430 

BAMBINI MAURIZIO 433 465 

STRAZZARI SILVANO 434 433 

LIONTI PIERO 435 412 

SANTAGADA PIERO 436 435 

PICCHINI FABRIZIO 437 389 

PIZZI FABIO 438 380 

FERRETTI ALESSANDRO 439 682 

MURENU ANDREA 440 436 

RIMPELLI FILIPPO 441 437 

ROSSI ENZO 442 363 

ARBITANI CLAUDIO 443 439 

MUSOLESI MARTIN 444 438 

VIGNOLO AMEDEO 445 440 

MAGNANI OSVALDO 446 467 

BELLONI ALBERTO 447 267 

LANZARINI GIANLUCA 448 418 

BENINI GABRIELE 449 424 

MONTANARO PAOLO 450 528 

  

RICCI PIERGIOVANNI 451 260 LIVELLO "E" 
CAT 

AMATORIALE 
"B" 

GALLERANI FILIPPO 452 395 

CONTARDO FRANCESCO 453 468 

TESTONI LUCA 454 444 

BUONO ENRICO 455 445 

BREGANT ARMANDO 456 447 

MAZZINI LORENZO 457 452 

CIONI NICOLò 458 443 

TINTI PAOLO 459 391 

MASTROGIACOMO MICHELE 460 453 



IPPOLITO NICCOLO 461 349 

ANZOLA CLAUDIO 462 442 

DI TILLO STEFANO 463 455 

POLMONI CLAUDIO 464 457 

VINCI GIUSEPPE 465 464 

PILLININI MARCO 466 458 

CRISTOFORI ANDREA 467 410 

ROSMINI BRUNO 468 469 

CASTELLI GASPARE 469 543 

DI PALMA BRUNO 470 472 

MORDENTI ILENIO 471 454 

DI BARI ALESSANDRO 472 403 

NERI PIETRO 473 474 

GIANNONI ANDREA 474 462 

CONTENTO MICHELE 475 479 

VIOLATI FEDERICO 476 477 

DAVOLI GUIDO 477 726 

CENERE DOMENICO 478 478 

SILLERI STEFANO 479 459 

GIUELE IGNAZIO 480 460 

BELLONI ANDREA 481 466 

RUBINI ANDREA 482 463 

NEGRONI LUCA 483 480 

MONTI MASSIMILIANO 484 484 

PINI MARCO 485 481 

TRAINA MASSIMO 486 482 

MENGOLI ANDREA 487 483 

FREDA FRANCESCO 488 508 

RIGOSI GIANLUCA 489 487 

COCCHI RAUL 490 489 

ANGIOLILLO LUCA 491 540 

GUALANDI STEFANO 492 490 

RONDONI LUCA 493 522 

LUCCHESI MASSIMO 494 473 

MILAN STEFANO 495 425 

BOLLETTA LORENZO 496 491 

PASQUALI LUCA 497 488 

FUSTINI GIANLUCA 498 493 

FORNASARI NICOLA 499 576 

DALL'OSSO ANDREA 500 497 

VESCO ANDREA 501 499 

PASQUINI LUCA 502 500 

SIMONI FEDERICO 503 530 

RAMAZZA JACOPO 504 501 

RUBERTO FEDERICO 505 547 

RIGHI GIANLUCA 506 503 

ORLANDINI ORLANDO 507 505 



ANTONELLI GIANPAOLO 508 506 

SCOGLIAMIGLIO ANTONIO 509 494 

MELEGA MASSIMO 510 509 

QUADRI LORIS 511 512 

LEGNANI FELIX 512 690 

MAZZA CARLO 513 514 

POLAZZI TEODORO 514 496 

MOTORI ANTONIO 515 427 

BEZZI ALESSIO 516 517 

RECANATINI GIAN MARIA 517 592 

GHEDINI ROBERTO 518 471 

VANNUCCHI FEDERICO 519 555 

GIARDINO LUCA 520 449 

MUZI GIANLUCA 521 699 

DI MARCO ALESSANDRO 522 434 

BASTIANINI MATTEO 523 518 

PALERMO ALESSANDRO 524 519 

MECCHI GIANLUCA 525 504 

PAVLIDIS LUCA 526 554 

BIAGINI MARCO 527 630 

RICCI NICOLA 528 520 

TULLINI MATTEO 529 527 

BORTOLOTTI STEFANO 530 523 

LOLLI GIANLUCA 531 526 

MONACHESI ROBINSON LEONEL 532 515 

BOLDINI GABRIELE 533 516 

ZAULI MAURO 534 450 

GORNI PAOLO 535 529 

TRAZZI STEFANO 536 531 

VANNINI STEFANO 537 715 

FRATTI ANGELO 538 525 

RAIMONDI MASSIMO 539 532 

BONAFEDE ALESSANDRO 540 535 

CANTELLI MIRKO 541 536 

DE ANGELIS ALESSANDRO 542 537 

BUGANè NICOLò 543 533 

CARLETTI MARCO 544 539 

CASALINI CORIS 545 542 

SACCANI CESARE 546 524 

RAIMONDI LUCIO 547 544 

MARCACCI ALESSANDRO 548 631 

MARSIGLI WALTER 549 546 

IAMONACO LORENZO 550 607 

MINGANTI ROBERTO 551 534 

RUSSO MARIANO 552 548 

GUERRA MARIO 553 549 

CALZOLARI SIMONE 554 513 



MONACELLI DENIS 555 550 

VINCENZI LUCA 556 541 

GIGLIO MICHELE 557 551 

MUSOLESI GIANLUCA 558 510 

BERCHICCI MARCO 559 557 

GRILLINI ENZO 560 502 

MAGAGNI RUGGERO 561 361 

LE ROSE CLAUDIO 562 486 

PALMIERI PIERO 563 556 

SALLEMI SALVATORE 564 558 

ADESSO MARIO 565 559 

MORINELLI NICOLA 566 560 

VINCITORIO GIOVANNI 567 561 

VALENTINI ALESSANDRO 568 566 

MAINARDI ADRIANO 569 553 

BRINI MEDARDO 570 492 

CECCARINI MATTEO 571 568 

DI BARI FRANCO MARIO 572 602 

GUIDOTTI PAOLO 573 688 

MARCHETTI MASSIMO 574 563 

CAROZZA MICHELE 575 564 

MARGIACCHI GIUSEPPE 576 565 

MOESCH PAUL 577 567 

SELLERI MICHELE 578 587 

PERITO DANIELE 579 572 

SCHIUMA GIULIANO 580 574 

MARTINELLI LUCA 581 577 

BORSARI GABRIELE 582 446 

MANNELLO GIOELE 583 578 

BERNARDI MIRCO 584 485 

MINGHETTI MARCO 585 579 

CALABRESE VALERIO 586 575 

CHIA DIEGO 587 583 

PASOTTI PIERPAOLO 588 580 

BORTOLOTTI SANDRO 589 495 

CRULCICH GIULIANO 590 581 

D'ARGENTO WALTER 591 470 

MANGIACASALE GRAZIANO 592 475 

TRENTI MASSIMO 593 590 

BECCARI STEFANO 594 584 

MANFREDI STEFANO 595 586 

MANTOVANI ANDREA 596 694 

LORENZINI DAVIDE 597 585 

MAESTRAMI DANIELE 598 451 

VIVONA FILIPPO 599 588 

PIZZI NICOLA 600 448 

ZOBOLI LORENZO 601 589 



BRANDOLI RICCARDO 602 593 

SICA GIANDOMENICO 603 591 

MORANDI LUCA 604 598 

MANNELLO GAETANO 605 594 

FRASCAROLI CRISTIAN 606 596 

ARSENA NICOLO' 607 599 

GAMBINI ALESSIO 608 597 

BERTANI PAOLO 609 600 

MARCHESINI MANUELE 610 601 

FERRARI DAVIDE 611 595 

BORGATTI STEFANO 612 603 

FRANCIA FRANCESCO 613 604 

LANZARINI LORENZO 614 606 

TARTARI CARLO 615 626 

BRASCHI SIMONE 616 605 

FORTUNATI MIRKO 617 608 

CHILUZZI FEDERICO 618 610 

SIMONE DANIELE 619 609 

ZUCCARINI MAURO 620 611 

SACCANI ENRICO 621 732 

FIUMI PIERO 622 614 

MISSIMI ALESSANDRO 623 613 

ZIMOTTI GIOVANNI 624 615 

FINI STEFANO 625 616 

CEDRATI STEFANO 626 675 

RAVAGLIA MICHELE 627 617 

OLIVADOTI GIUSEPPE 628 619 

LO SCALZO GIULIANO 629 620 

ARDIZZONE LETTERIO 630 573 

BIANCANI MATTEO 631 538 

MOSCATO RAFFAELE 632 618 

IERADI GIUSEPPE 633 621 

PELLEGRINO DANIELE 634 622 

ZAMBELLI STEFANO 635 646 

FERRARI LEONARDO 636 645 

TEDESCHI ALESSANDRO 637 623 

BIGNAMI MORGAN 638 624 

BREDA PATRIZIO 639 625 

POPPI ALESSANDRO 640 627 

POLI NICOLO' 641 628 

MUSCARI MIRCO 642 629 

TURCI MARCO 643 393 

ZAPPOLI LUCA 644 632 

PARENTE DANIELE 645 633 

PRATA MARCO 646 634 

ARDIZZONI ANDREA 647 635 

BUDRIESI MATTIA 648 640 



CORRADINI PIERPAOLO 649 636 

VOGLI MAURO 650 423 

TOMMASELLI DAVIDE 651 637 

SCARPA MARCO 652 638 

BIANCHI MIRCO 653 507 

AZZALLI LUCA 654 639 

CONTOLI ANDREA 655 641 

RAMINA RICCARDO 656 612 

BARATTINI GIOVANNI 657 642 

PAGGI GABRIELE 658 647 

COZZOLINO FIORE 659 643 

DELIGIA MARCO 660 649 

MONTANARO DOMENICO 661 644 

LAMBERTINI FRANCESCO 662 648 

GIUGNI ANTONIO GUIDO 663 650 

ALBERI ROBERTO 664 651 

CAZZOLA FABIO 665 653 

LANZARINI ROBERTO 666 652 

BOLDRINI RICCARDO 667 654 

ZAMBELLI PIERO 668 655 

ALEMANNI MARCO 669 721 

SBUELZ NERI 670 658 

DALLA PIERO 671 656 

VERDE ALESSANDRO 672 659 

MIGLIARI ROBERTO 673 657 

PUDDU NICOLA 674 660 

SERRA ANDREA 675 707 

GIULIANTE IVO 676 661 

GALLOTTA GABRIELE 677 552 

TASSINARI NICOLA 678 714 

TASSINARI GABRIELE 679 713 

VITELLI ALFREDO 680 719 

MAZZUCCHI RUBEN 681 696 

GIORDANI RICCARDO 682 686 

PIRAS ANDREA 683 704 

LAMANDINI LUCA 684 689 

PELI DAVIDE 685 521 

GIULIANI NICCOLO' 686 687 

MORSELLI GIANLUCA 687 698 

SINIGAGLIA DANIELE 688 709 

CORDINI ROBERTO 689 677 

ALBERTAZZI GIANPAOLO 690 662 

SIMONI DANIELE 691 708 

LELLI MATTEO 692 691 

BORTOLOTTO PAOLO 693 671 

BALDINI ANDREA 694 665 

ALBICINI ANDREA 695 663 



FERRI SIMONE 696 683 

DE BELLIS ROCCO ANDREA 697 678 

LOMBARDO NICOLA GIOVANNI 698 692 

BRIGHETTI CHRISTIAN 699 672 

GALLI GIAN LUCA 700 685 

BARBIERI STEFANO 701 666 

BISI ALEX 702 670 

REGGIANI DANILO 703 706 

BERNAGOZZI FABIO 704 668 

STRANIERI MIRKO 705 710 

VENDITTELLI SANDRO 706 717 

MAGNI LORIS 707 693 

ALBIERI DARIO 708 664 

ORLANDINI GIANCARLO 709 701 

CHIERICI CHISTIANO 710 676   

NICOLI DIEGO 711 700   

MAZZEO ANDREA 712 695   

CATALANI LUCA 713 674   

FLORA GIOVANNI 714 684   

TASSI FRANCESCO 715 712   

RAMAZZA ROBERTO 716 705   

DE PASQUALE DANIELE 717 679   

FABBRI MASSIMILIANO 718 681   

BELLIO GIANNI 719 667   

PELI ENRICO 720 702   

BERTOZZI TOMMASO 721 669   

MERIGHI CHRISTIAN 722 697   

VEDUTI GIACOMO 723 716   

ALPINI SARA 724 722   

FILIPPO OTTORINO 725 384   

BECCA ANDREA 726 723   

FRONTE NICOLA 727 728   

BERTARELLI PAOLO 728 724   

LUCIANO STEFANO 729 730   

NERI SBUELZ 730 731   

LANUTI VALERIO 731 729   

CARBONI STEFANO 732 725   

 


